[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область
Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от 22.04.2016  №  38
п. Шимск
	О внесении изменений в Квалификационные требования, необходимые для замещения должностей муниципальной службы в Шимском городском поселении

В соответствии с пунктом 2 статьи 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании Типовых квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Новгородской области, утвержденных областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»
Совет депутатов Шимского городского поселения РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Квалификационные требования, необходимые для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Шимского городского поселения, утвержденные решением Совета Шимского городского поселения от 20.07.2011 № 74:
1.1. В пункте 1 слова «от 12 июля 2007 № 136-ОЗ» заменить на слова «от 25.12.2007 № 240-ОЗ».
1.2. Исключить в подпункте 1 пункта 3 слова «профессионального».
1.3. Исключить в подпункте 1,2 пункта 4 слова «(государственной службы)».
2.Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и на офи​циальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                 С.Л. Васильев